

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## NOTA DE EMPENHO

|                  |           |            |               |                |
|------------------|-----------|------------|---------------|----------------|
| Número           | Tipo      | Emissão em | Requisição N° | Req. Compra N° |
| <b>3530/2022</b> | Ordinário | 27/07/2022 |               |                |

### Licitação

|      |        |
|------|--------|
| Tipo | Número |
|------|--------|

Sem licitação

### Contrato/Aditivo

|           |          |         |                    |                 |                        |                    |                 |                        |
|-----------|----------|---------|--------------------|-----------------|------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|
| Sequência | Contrato | Aditivo | Início da vigência | Fim da vigência | Fim da vig. atualizada | Início da execução | Fim da execução | Fim da exo. atualizada |
|-----------|----------|---------|--------------------|-----------------|------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|

### Credor

Fornecedor

**PEDRO LAUDEMIER FARIAS DE LIMA 03538721998**

Matrícula

6769-5

CPF/CNPJ

29.525.419/0001-49

Endereço

RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, 724 - casa

Bairro

Cidade/UF

São José das Palmeiras/PR

CEP

85898-000

Fone

45998433291

Tipo de conta bancária

Conta Corrente

Banco

748

Agência

715-3

Conta

91175-5

### Classificação da despesa

05 SECRETARIA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

05.001 Departamento de Educação

12.361.0004.2033 Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.39.16.00 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

1330 00103 5% sobre Transferências Constitucionais FUNDEB

Do Exercício

Saldo anterior  
R\$ 29.958,11

Valor empenhado  
**RS 890,45**

Saldo atual  
R\$ 29.067,66

### Outras informações

### Histórico

DESPESA COM SERVIÇO DE MANUTENCAO DE POSTE QUEBRADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONFORME COMPROVANTES EM ANEXO.



RELTON BRUM  
Prefeito Municipal

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## NOTA DE LIQUIDAÇÃO

|           |            |               |            |
|-----------|------------|---------------|------------|
| Número    | Então em   | Requisição Nº | Empenho Nº |
| 3589/2022 | 27/07/2022 |               | 3530/2022  |

Licitação  
Tipo Número

Sem licitação

Contrato/Aditivo  
Sequência Contrato Ativo Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada

Credor

|  |           |                    |
|--|-----------|--------------------|
| Fornecedor                               | Matrícula | CPF/CNPJ           |
| PEDRO LADEMIR FARIAS DE LIMA 03538721998 | 6769-5    | 29.525.419/0001-49 |
| Endereço                                 | Bairro    |                    |
| RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, 724 - casa  |           |                    |

|                           |           |             |                        |       |         |         |
|---------------------------|-----------|-------------|------------------------|-------|---------|---------|
| Cidade/UF                 | CEP       | Fone        | Tipo de conta bancária | Banco | Agência | Conta   |
| São José das Palmeiras/PR | 85898-000 | 45998433291 | Conta Corrente         | 748   | 715-3   | 91175-5 |

Classificação da despesa

05 SECRETARIA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

Saldo disponível  
R\$ 890,45

05.001 Departamento de Educação

12.361.0004.2033 Manutenção do Ensino Fundamental

Valor liquidado  
R\$ 890,45

3.3.90.39.16.00 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

Saldo a liquidar  
R\$ 0,00

1330 00103 5% sobre Transferências Constitucionais FUNDEB

Outras informações

Retenções

Total de retenções  
R\$ 0,00

Valor líquido  
R\$ 890,45

Servidor que autorizou a liquidação

61061 - NELTON BRUM

Histórico

DESPESA COM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE POSTE QUEBRADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME COMPROVANTES EM ANEXO.

APARECIDA CONCEIÇÃO SANTANA RIBEIRO  
Secretaria de Finanças

REGINEIA DA SILVA  
Secretaria de Educação Cultural e Esporte

CLERER DE CARVALHO PIERAZO  
Secretaria de Obras e Urbanismo e Transporte

ERONISES FERNANDES DA SILVA  
Secretaria de Saúde

DESSICA CAROLINE NIEDERLE  
Secretaria de Administração

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## NOTA DE PAGAMENTO

|        |            |             |               |            |               |
|--------|------------|-------------|---------------|------------|---------------|
| Número | Data       | Previsão N° | Liquidação N° | Empenho N° | Requisição N° |
| 4117   | 09/08/2022 | 4128        | 3589/2022     | 3530/2022  |               |

### Licitação

Tipo  
Sem licitação

Número

### Contrato/Aditivo

| Sequência | Contrato | Aditivo | Início de vigência | Fim de vigência | Fim da vig. atualizada | Início da execução | Fim da execução | Fim da exe. atualizada |
|-----------|----------|---------|--------------------|-----------------|------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|
|-----------|----------|---------|--------------------|-----------------|------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|

### Credor

Fornecedor

PEDRO LADEMIR FARIAS DE LIMA 03538721998

Matrícula

6769-5

CPF/CNPJ

29.525.419/0001-49

Endereço

RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, 724 - casa

Bairro

Cidade/UF

São José das Palmeiras/PR

CEP

85898-000

Fone

45998433291

Tipo de conta bancária

Conta Corrente

Banco

748

Agência

715-3

Conta

91175-5

### Classificação da despesa

1330

05 SECRETARIA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

05.001 Departamento de Educação

12.361.0004.2033 Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.39.16.00 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

Valor

R\$ 890,45

### Outras informações

### Retenções

Total de retenções

R\$ 0,00

Valor líquido

R\$ 890,45

### Servidor que autorizou o pagamento

61011 - MARLOS ADRIEL DOS SANTOS

### Recursos

00103 - 5% sobre Transferências Constitucionais

Conta bancária 2938 - Banco do Brasil S/A -

Documento

PEDRO

Data

09/08/2022

Valor

R\$ 890,45

### Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Oitocentos e Noventa Reais e Quarenta e Cinco Centavos, referente ao pagamento do empenho número 3530/2022.

Assinatura: \_\_\_\_\_

São José das Palmeiras, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

  
NELTON BRUM  
Prefeito Municipal





**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS**  
Secretaria Municipal da Fazenda e Captação de Recursos  
**NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**  
www.esnfs.com.br

Número da Nota:  
**007**  
Data e Hora da Emissão:  
**22/07/2022 13:44:10**  
Operador Emissor:  
**PEDRO L. F. L.**

**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

CPF/CNPJ: **29525419000149** I.E.: I.M.: **4120** Telefone: **45998433291**  
Nome/Razão: **PEDRO LADEMIR FARIAS DE LIMA 03538721998**  
Endereço: **RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, 724 - casa - 85898000**  
Município: **São José das Palmeiras** UF: **PR** e-Mail: **pedrolaudemir439@gmail.com**

**TOMADOR DE SERVIÇOS**

CPF/CNPJ: **77819605000133** I.E.: I.M.: **266**  
Nome/Razão: **PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS**  
Endereço: **RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979 - ALTO ALEGRE - 85898000**  
Município: **São José das Palmeiras** UF: **PR** e-Mail: **conceicaoosr@hotmail.com**

| Cód.  | Discriminação                         | Val.Serviço |
|-------|---------------------------------------|-------------|
| 14.06 | 01 MONTAGEM DO PADRÃO R\$230,45       | 890,45      |
|       | 02 SERVIÇO DO CAMINHÃO MUNK R\$200,00 |             |
|       | 03 POSTE R\$400,00                    |             |

**ATESTO QUE OS MATERIAIS  
OU SERVIÇOS FORAM  
RECEBIDOS/EXECUTADOS**

Setor: \_\_\_\_\_

Data: 22/07/2022

Nome: Regina de Lencastre

Assinatura: [Assinatura]

Total Serviços (R\$) **890,45**

| Retenções (R\$) | COFINS | ISS (0,00) | PIS  | IRRF | CSLL | INSS |
|-----------------|--------|------------|------|------|------|------|
|                 | 0,00   | 0,00       | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Total Líquido (R\$) **890,45**

**OUTRAS INFORMAÇÕES**

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 637/2019.  
A tributação desta NFS-e está definida como: Tributado no município.  
Prestador de serviços optante pelo Simples Nacional - Micro Empreendedor Individual (MEI).

**DISCRIMINAÇÃO DE IMPOSTOS**



PROCON

Autenticidade: E626EA8B.F6AC6C22.F58F1D6F.596FD380 (verificada em 22/07/2022 às 13:46:27)

Equipiano - NFS-e 500.2005a



|                     |   |  |
|---------------------|---|--|
| DATA DO RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | <b>NF-e</b><br><b>Nº: 2512594</b><br><b>SÉRIE: 895</b> |
|---------------------|---|--|

|  |  |  |   |
|--|--|--|---|
| <br><b>Estado do Paraná</b><br>Secretaria da Fazenda<br>Nota Fiscal Avulsa Eletrônica | <b>PEDRO LAUDENIR FARIAS DE LIMA</b><br>03538721998<br>RUA MAL CANDIDO RONDON, 724<br>CENTRO<br>São José das Palmeiras - PR<br>CEP: 85898-000<br>Fone/Fax: | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº: 2512594<br>SÉRIE: 895<br>FOLHA: 1 de 1 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>41.2207.78393592000146.55.895.002512594.1.38440858.9<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
|--|--|--|---|

|                              |   |
|------------------------------|---|
| ENDREZA DE OPERAÇÃO<br>Venda | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE URG<br>141220171768190 22/07/2022 13:20 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>ISENTO | INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO<br>-                                |
|                              | CNPJ<br>29.525.419/0001-49  |

|  |   |   |
|--|---|---|
| ESTABELECIMENTO/REMITENTE  | CNPJ/CPF<br>77.819.605/0001-33                | DATA DE EMISSÃO<br>22/07/2022 13:20       |
| ENDREZA SOCIAL<br>PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS<br>ENDREZA<br>RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979<br>MUNICÍPIO<br>São José das Palmeiras | BAIRRO/DISTRITO<br>CENTRO<br>CEP<br>85898-000 | DATA DE ENTRADA/SAÍDA<br>22/07/2022 13:20 |
| FONE/FAX<br>UF<br>PR   | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>ISENTO                  | HORA DE SAÍDA                             |

|                     |                 |               |                     |                 |               |                        |                 |               |
|---------------------|-----------------|---------------|---------------------|-----------------|---------------|------------------------|-----------------|---------------|
| DATA/DUPLICATA<br>- | VENCIMENTO<br>- | VALOR<br>0,00 | DATA/DUPLICATA<br>- | VENCIMENTO<br>- | VALOR<br>0,00 | DATA/DUPLICATA<br>0,00 | VENCIMENTO<br>- | VALOR<br>0,00 |
|---------------------|-----------------|---------------|---------------------|-----------------|---------------|------------------------|-----------------|---------------|

|   |                        |                                 |                             |                                      |
|---|------------------------|---------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO<br>BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>0,00 | VALOR DO ICMS<br>0,00  | BASE DE CÁLCULO ICMS ST<br>0,00 | VALOR DO ICMS ST<br>0,00    | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>3.109,51 |
| VALOR DO FST<br>0,00                                  | VALOR DO STGRO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00                | DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00                 |
|   |                        |                                 |                             | VALOR TOTAL DA NOTA<br>3.109,51      |

|  |  |                  |                       |                 |                  |
|--|--|------------------|-----------------------|-----------------|------------------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS                                | Fretos por conta<br>Sem Ocorrência de Transporte | CÓDIGO ANTT<br>- | Placa do veículo<br>- | UF<br>-         | CNPJ/CPF<br>-    |
| ENDREZA SOCIAL<br>ENDREZA<br>MUNICÍPIO<br>UF<br>INSCRIÇÃO ESTADUAL |  |                  |                       |                 |                  |
| QUANTIDADE<br>-  | ESPÉCIE<br>-                                     | MARCA<br>-       | NUMERAÇÃO<br>-        | PESO BRUTO<br>- | PISCO ITCMD<br>- |

| ADDS DO PRODUTO/SERVIÇOS |                                       |          |       |       |       |         |      |        |          |                   |          |                      |          |
|--------------------------|---------------------------------------|----------|-------|-------|-------|---------|------|--------|----------|-------------------|----------|----------------------|----------|
| PRODUTO/SERVIÇO          | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO          | QUANT    | UNID  | PREÇO | VALOR | QUANT   | UNID | PREÇO  | VALOR    | BASE CÁLCULO ICMS | VALOR    | BASE CÁLCULO ICMS ST | VALOR    |
| 012                      | PEX                                   | 72122090 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 21,51  | 21,51    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | BOLINA PORCELANA                      | 85462000 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 10,14  | 10,14    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | AMULETO QUADRADO                      | 73182100 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 2,32   | 2,32     | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | ELETRICIDADE PVO ESPECIAL             | 39174090 | 0/102 | 5104  | UN    | 1,0000  |      | 30,49  | 30,49    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | ELETRICIDADE PVO                      | 39174090 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 25,91  | 25,91    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | CABEÇOTE DE PVO                       | 39174090 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 2,47   | 2,47     | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | FLANGE COPEL                          | 39174090 | 0/102 | 5102  | UN    | 4,0000  |      | 3,37   | 13,48    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | FLANGE COPEL 3/4                      | 73079100 | 0/102 | 5102  | UN    | 2,0000  |      | 1,54   | 3,08     | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | CURVA PVO                             | 39174090 | 0/102 | 5102  | UN    | 3,0000  |      | 6,70   | 20,10    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | CAIXA MEDICAO TRIFASICA               | 85381000 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 213,36 | 213,36   | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | ARRACADEIRA PESTE UNIVERSAL MEDIA     | 73089010 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 26,41  | 26,41    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | DISJUNTOR UNIPOLAR DE 100A            | 85362000 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 163,76 | 163,76   | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | REDECOUPO PVO 3/4                     | 39172300 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 12,58  | 12,58    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | PARTE TERNIA 2,00 MM                  | 73252000 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 39,22  | 39,22    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | CONECTOR BASTE LAIUNADO               | 74130900 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 6,35   | 6,35     | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | PITA AÇO PESTE 17 MM                  | 72123000 | 0/102 | 5102  | MT    | 4,0000  |      | 2,78   | 11,12    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | CHAVETA PITA PESTE 17 MM              | 73269090 | 0/102 | 5102  | UN    | 4,0000  |      | 1,48   | 5,92     | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | CONECTOR BASTE LAIUNADO 25 MM         | 85359090 | 0/102 | 5102  | UN    | 2,0000  |      | 13,32  | 26,64    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | TERMINAL A PRESSÃO C/PORCA 25 MM      | 85359090 | 0/102 | 5102  | UN    | 1,0000  |      | 7,35   | 7,35     | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | CONECTOR PERFORANTE GRANDE            | 85359000 | 0/102 | 5102  | UN    | 4,0000  |      | 23,18  | 92,72    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | GOZO CORRUGADO TUCANO                 | 39173100 | 0/102 | 5102  | M2    | 13,0000 |      | 3,12   | 40,56    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | CABO COBRE FLEXIVEL NEPR 25 MM        | 85444900 | 0/102 | 5102  | M2    | 80,0000 |      | 25,78  | 2.062,40 | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | TERMINAL PISO CURTO P/CABO FLEX 25 MM | 85369050 | 0/102 | 5102  | UN    | 14,0000 |      | 11,85  | 165,90   | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |
| 012                      | TERMINAL PISO LONGO P/CABO FLEX 25 MM | 85369090 | 0/102 | 5102  | UN    | 4,0000  |      | 12,70  | 50,80    | R\$ 0,00          | R\$ 0,00 | 0,00                 | R\$ 0,00 |





DECIMO NONO BATALHAO DE POLICIA MILITAR

COLEDO - RUA GISELA MERLIN LEDUC, 390 - JD. GISELE.

(41) 32778910

O boletim poderá ser reimpresso  
Através do Portal: [www.delegaciaeletronica.pr.gov.br](http://www.delegaciaeletronica.pr.gov.br)  
Utilizando o protocolo: e5da08c8

TIPO DE BO: INICIAL

DATA DO REGISTRO: 27/06/2022 HORA DO REGISTRO: 17:46

ORIGEM DA COMUNICAÇÃO: VIA CENTRO DE COMUNICAÇÃO

PROCESSO DE POLICIAMENTO: MOTORIZADO

TIPO DE POLICIAMENTO: RPA

## DADOS DA OCORRÊNCIA

NATUREZA DA CHAMADA: DANO - CRIMES CONTRA O PATRIMONIO

ENDEREÇO: RUA SETE DE SETEMBRO

NÚMERO: 01

COMPLEMENTO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MUNICÍPIO/UF: SAO JOSE DAS PALMEIRAS - PR BAIRRO: CENTRO

## DESCRIÇÃO SUMÁRIA DA OCORRÊNCIA:

QUE EM DATA DE 27/06/2022 POR VOLTA DAS 17H30MIN VEIO ATE ESTA UNIDADE POLICIAL A PESSOA DE REGINEIA DE SILVA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS A QUAL PASSOU A RELATAR QUE: DURANTE O FERIADO DE CORPUS CHRISTI ENTRES OS DIAS 16 A 20/06/2022 FOI DANIFICADO A REDE DE ENERGIA, INTERNET E TELEFONE QUE POSSIVELMENTE DEVIDO A ALTURA DA REDE FORA CAUSADO POR ALGUM VEICULO. QUE ALEM DE ROMPER OS CABOS, CAUSOU A QUEBRA DO POSTE QUE LIGA A REDE AO PRÉDIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. QUE NÃO FOI POSSÍVEL QUALIFICAR O RESPONSÁVEL PELO FATO. FICA O REGISTRO PARA OS DEVIDOS FINS. A SOLICITANTE FOI ORIENTADA.

NATUREZA(S) CONSTATADA(S): DANO - CRIMES CONTRA O PATRIMONIO

TIPO(S) DE AMBIENTE(S): ORGAO PUBLICO MUNICIPAL

MEIO(S) EMPREGADO(S): NAO DEFINIDO  
PESSOASPROVIDÊNCIA(S) DA AUTORIDADE POLICIAL: ORIENTACAO EM PARTES  
BOLETIM DE OCORRENCIA

DATA E HORA DO INÍCIO DO FATO: 17/06/2022 08:50 DATA E HORA DO FINAL DO FATO: 17/06/2022 09:00

## DADOS DO(A) SOLICITANTE

NOME: REGINEIA DA SILVA

ENDEREÇO:

NÚMERO:

COMPLEMENTO:

TELEFONE:

## DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DA VIATURA E DO POLICIAL QUE ATENDEU A OCORRÊNCIA

## POLICIAIS

NOME: JEFFERSON FERREIRA DOS ANJOS  
FUNÇÃO: SOLDADO  
NÚMERO DE SÉRIE DA ARMA:RG: 7863158  
DISPAROS EFETUADOS: 0NOME: JANIO RICARDO DRESCHER  
FUNÇÃO: CABORG: 7303442  
DISPAROS EFETUADOS: 0

NÚMERO DE SÉRIE DA ARMA: NESTA INFRAÇÃO A VÍTIMA PERDEU O DIREITO A REPRESENTAÇÃO/REQUERIMENTO NO PRAZO DE 5 (SEIS) MESES DO CONHECIMENTO DO AUTOR DO FATO.



DECIMO NONO BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR

TOLEDO - RUA GISELA MERLIN LEDUC, 390 - JD. GISELE.  
(45) 32778910

O boletim poderá ser reimpresso  
Através do Portal: [www.dallegaciaeletronica.pr.gov.br](http://www.dallegaciaeletronica.pr.gov.br)  
Utilizando o protocolo: efdaf0c8

## VIATURAS

VIATURA: 12195

DATA HORA DE INÍCIO: 27/06/2022 17:30

DATA HORA FINAL: 27/06/2022 18:00

DATA HORA DE CHEGADA: 27/06/2022 17:30

RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO: JEFFERSON FERREIRA DOS ANJOS

DECIMO NONO BATALHAO DE POLICIA MILITAR  
TOLEDO - RUA GISELA MERLIN LEDUC, 390 - JD. GISELE.  
(45) 32778910O boletim poderá ser reimpresso  
Através do Portal: [www.delegaciaeletronica.pr.gov.br](http://www.delegaciaeletronica.pr.gov.br)  
Utilizando o protocolo: 66cafd08

## RELAÇÃO DE ENVOLVIDOS

## IDENTIFICAÇÃO DO ENVOLVIDO

## SITUAÇÃO DO ENVOLVIDO: VÍTIMA

TIPO DE DOCUMENTO: CARTEIRA DE IDENTIDADE  
Nº DO DOCUMENTO: 6924347 ÓRGÃO EXPEDIDOR:  
NOME COMPLETO: REGINEIA DA SILVA  
DATA DE NASCIMENTO: 04/09/1977 IDADE ESTIMADA: 44  
NACIONALIDADE: BRASILEIRA GÊNERO: FEMININO  
GRAU DE INSTRUÇÃO: 3º. GRAU COMPLETO  
OCUPAÇÃO/ATIVIDADE: FUNCIONARIO PUBLICO MUNICIPAL  
NOME DA MÃE: MARIA SOARES DA SILVA  
NOME DO PAI: JOSE MARIA DA SILVA  
PARENTESCO COM O ENVOLVIDO? NÃOUF: PR  
DATA DA EXPEDIÇÃO:  
APELIDO:  
NATURALIDADE: SAO JOSE DAS PALMEIRAS  
- PR  
CPF:  
ESTADO CIVIL: CASADO

## ENDEREÇO/CONTATO

ENDEREÇO: RUA DOS PROFESSORES  
COMPLEMENTO: CASA  
MUNICÍPIO/UF: SAO JOSE DAS PALMEIRAS - PR  
PROXIMIDADES:  
CELULAR:  
TELEFONE COM DDD: (45)8838-9596 E-MAIL:  
ENDEREÇO COMERCIAL:  
TELEFONE COMERCIAL COM DDD:

NÚMERO: 998

CEP: 85898000  
BAIRRO: CENTRO

## CARACTERÍSTICAS FÍSICAS

COR DA CÚTIS: BRANCA  
COR DO CABELO: TIPO DE CABELO:  
COR DOS OLHOS: DENTADURA:  
ALTURA ESTIMADA (CM): PESO ESTIMADO (KG): CONDIÇÃO FÍSICA: INTEGRO (A)  
OUTRAS INFORMAÇÕES DAS CONDIÇÕES FÍSICAS:  
INFORMAÇÕES QUE AJUDEM A IDENTIFICAR OU LOCALIZAR A PESSOA:

## MANIFESTAÇÃO DA VÍTIMA/NOTICIANTE:

EU, REGINEIA DA SILVA, RESPONSABILIZO-ME PELAS INFORMAÇÕES ACIMA PRESTADAS E POR ESTE INSTRUMENTO.

MANIFESTO O MEU INTERESSE: À LUZ DO ART. 5, E PARÁGRAFOS, DO CPP DE QUE SE ADOTEM OS PROCEDIMENTOS DE POLÍCIA JUDICIÁRIA.

\_\_\_\_\_  
ASSINATURA DA VÍTIMA/NOTICIANTE





## Emissão de comprovantes

G3350916233347491  
09/08/2022 16:40:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
09/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.40.49  
2577102577 SEGUNDA VIA 0001

### COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: P M S J PALMEIRAS EDUC 10

AGENCIA: 2577-1 CONTA: 14.621-8

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : P M S J PALMEIRAS EDUC 10

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

AGENCIA: 0715-3 - SICREDI MAL.CANDIDO RONDON

CONTA: 91.175-5

FAVORECIDO: PEDRO LADEMIR FARIAS DE LIMA 03538

CPF/CNPJ: 29.525.419/0001-49

VALOR: R\$ 890,45

DEBITO EM: 09/08/2022

=====

DOCUMENTO: 080901

AUTENTICACAO SISBB: 1.DAE.EFE.6C3.B20.2C4

Transação efetuada com sucesso por: JE710160 MARLOS ADRIEL DOS S.